

## รายการกำหนดราคาากลาง

โครงการ ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กบ้านมวบ

สถานที่ หมู่ที่ 4 ตำบลแม่เขตร อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง

ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2560

แบบ ป.ร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างานต้นทวน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	งานดินขุด	2.30	ลบ.ม.	-	-	146	335.80	335.80	
2	งานดินถม+ปรับพื้นที่	30.00	ลบ.ม.	150.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
3	งานโครงสร้าง				-		-	-	
	- เสาขนาด 5" x 5" ยาว 4.00 เมตร	2.00	ต้น	720.00	1,440.00	100.00	200.00	1,640.00	
	- เสาขนาด 5" x 5" ยาว 5.50 เมตร	1.00	ต้น	990.00	990.00	100.00	100.00	1,090.00	
	- เสาขนาด 5" x 5" ยาว 3.00 เมตร	1.00	ต้น	540.00	540.00	100.00	100.00	640.00	
	- เหล็ก RB9	15.00	เส้น	145.00	2,175.00	-	-	2,175.00	
	- เหล็ก RB6	22.00	เส้น	60.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.00	ก.ก.	60.00	300.00	-	-	300.00	
	- คอนกรีต	1.56	ลบ.ม.	-	-	391.00	609.96	609.96	
	- ปูนซีเมนต์ประเภท 1	16.00	ถุง	150.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- ทราย	1.00	ลบ.ม.	600.00	600.00	-	-	600.00	
	- หิน	1.70	ลบ.ม.	650.00	1,105.00	-	-	1,105.00	

## รายการกำหนดราคากลาง

โครงการ      งบประมาณ  
 งบประมาณศูนย์พัฒนาเด็กบ้านนา

สถานที่      หมู่ที่ 4      ตำบลแม่ฮ่อ      อำเภอตะโหมด      จังหวัดพัทลุง

ขนาด      กว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2560

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างานต้นท่อน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	- ไม้แบบ	36.00	ตร.ม.	133.00	4,788.00	-	-	4,788.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	5.00	ก.ก.	60.00	300.00	-	-	300.00	
4	งานพื้น				-		-	-	
	- ทรายรองพื้น	3.60	ลบ.ม.	600.00	2,160.00		-	2,160.00	
	- คอนกรีต	3.60	ลบ.ม.		-	391.00	1,407.60	1,407.60	
	- ปูน	34.00	ถุง	150.00	5,100.00		-	5,100.00	
	- ทราย	4.50	ลบ.ม.	600.00	2,700.00		-	2,700.00	
	- หิน	4.00	ลบ.ม.	600.00	2,400.00		-	2,400.00	
	- เหล็กตะแกรงไวท์เมซ#0.20x0.20 ม.	36.00	ตร.ม.	35.00	1,260.00	5.00	180.00	1,440.00	
	- กระเบื้องปูพื้น 0.40x0.40	24.00	ตร.ม.	190.00	4,560.00	125.00	3,000.00	7,560.00	
	- กระเบื้องปูพื้น 0.30x0.30	12.00	ตร.ม.	151.00	1,812.00	125.00	1,500.00	3,312.00	
	- ปูนยาแนวกระเบื้อง	8.00	ถุง	60.00	480.00	-	-	480.00	
5	งานโครงสร้างหลังคา	50.00	ตร.ม.		-	172.00	8,600.00	8,600.00	พร้อมผนัง

## รายการกำหนดราคาากลาง

โครงการ    ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กบ้านนาบ

สถานที่    หมู่ที่ 4    ตำบลแม่ขี้รี    อำเภอตะโหมด    จังหวัดพัทลุง

ขนาด    กว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร

กำหนดราคาากลางเมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2560

แบบ ปธ.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	- เหล็ก c 100 x 50 x 20 x 2.3	10.00	ท่อน	620.00	6,200.00	-	-	6,200.00	
	- เหล็ก □ 1.5 x 1.5 x 1.5 มม.	15.00	ท่อน	285.00	4,275.00	-	-	4,275.00	
	- กระเบื้องพริมา	152.00	แผ่น	44.00	6,688.00	-	-	6,688.00	
	- ครอบข้างกระเบื้องพริมา	18.00	แผ่น	68.00	1,224.00	-	-	1,224.00	
	- ครอบสันกระเบื้องพริมา	9.00	แผ่น	68.00	612.00	-	-	612.00	
	- แผ่นกั้นนก	2.00	กล่อง	280.00	560.00	-	-	560.00	
	- รางชายคาเรื่อรูป 1" x 8"	5.00	แผ่น	300.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- รางชายคาเรื่อรูป 1" x 6"	5.00	แผ่น	220.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	- ทรายถม	324.00	แผ่น	6.00	1,944.00	-	-	1,944.00	
	- เหล็ก c 100 x 50 x 20 x 23 เมตร	2.00	ท่อน	620.00	1,240.00	-	-	1,240.00	
	- เหล็ก c 75 x 45 x 20 x 2.3 เมตร	3.00	ท่อน	520.00	1,560.00	-	-	1,560.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 เมตร	18.00	แผ่น	30.00	540.00	-	-	540.00	
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.50 เมตร	9.00	แผ่น	48.00	432.00	-	-	432.00	

## รายการกำหนดราคากลาง

โครงการ      ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กบ้านนาบ

สถานที่      หมู่ที่ 4 ตำบลแม่จริย อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

ขนาด      กว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2560

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างานต้นท่อน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
6	- สีทาโครงหลังคา	1.00	ก.ล	620.00	620.00	-	-	620.00	
	งานผนัง ก่ออิฐฉาบปูน	39.70	ตร.ม.	6.00	3,096.00	240.00	9,528.00	9,528.00	
	- ปูน	8.00	ถุง	145.00	1,160.00	-	-	1,160.00	
	- ทราย	1.50	ลบ.ม.	600.00	900.00	-	-	900.00	
	- ปูน	14.00	ถุง	145.00	2,030.00	-	-	2,030.00	
	- ทรายฉาบ	2.30	ลบ.ม.	650.00	1,495.00	-	-	1,495.00	
7	งานประตู - หน้าต่าง				-		-	-	
	- หน้าต่าง น 1 (พร้อมอุปกรณ์)	2.00	ชุด	5,300.00	10,600.00	250.00	500.00	11,100.00	
	- หน้าต่าง น 2 (พร้อมอุปกรณ์)	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	250.00	250.00	6,750.00	
8	งานไฟฟ้า				-		-	-	
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 18 w	1.00	ชุด	200.00	200.00	115.00	115.00	315.00	
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 w	3.00	ชุด	300.00	900.00	115.00	345.00	1,245.00	

## รายการกำหนดราคากลาง

โครงการ **ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กบ้านนาบ**

สถานที่ **หมู่ที่ 4 ตำบลแม่สุรี อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง**

ขนาด **กว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร**

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ **24 กรกฎาคม 2560**

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าจ้างต้นทั้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	- สายไฟฟ้า ขนาด 2 x 2.5	1.00	ม้วน	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	- ปลั๊ก	5.00	ชุด	15.00	75.00	115.00	575.00	650.00	
	- สวิตช์	4.00	ชุด	15.00	60.00	-	-	60.00	
<b>9</b>	<b>งานฝ้าเพดาน</b>				-		-	-	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ(ภายใน)	24.00	ตร.ม	180.00	4,320.00	70.00	1,680.00	6,000.00	
	- ฝ้าเพดานภายนอก(ฝ้าแผ่นเรียบและร่อง)	17.00	ตร.ม	200.00	3,400.00	80.00	1,360.00	4,760.00	
	- ไม้ทาบแนว	17.00	พอน	80.00	1,360.00	10.00	170.00	1,530.00	
<b>10</b>	<b>งานสี</b>				-		-	-	
	- สีน้ำอคริลิค	103.40	ตร.ม.	45.00	4,653.00	30.00	3,102.00	7,755.00	
<b>11</b>	<b>งานเบ็ดเตล็ด</b>				-		-	-	
	- วัสดุอุดรอยร้าวและปรับพื้นพร้อมขยี้ยา	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								<b>147,182.36</b>	

## รายการกำหนดราคากลาง

โครงการ **ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กบ้านนาบ**

สถานที่ **หมู่ที่ 4 ตำบลแม่อูฐ อำเภอตะโหมด จังหวัดพัทลุง**

ขนาด **กว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร**

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ **24 กรกฎาคม 2560**

แบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างานต้นท่อน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
12	งานครุภัณฑ์								
	- พัดลมชนิดแขวนผนัง(ขนาดฐานประหลัด) 1 เฟส	3.00	ตัว	1,250.00	3,750.00	150.00	450.00	4,200.00	